
Kdekdo ví, že

Marie Rottrová

Kdekdo ví,že až to bude 
dámy,dámy,dámy dál
Kdekdo ví,že dámy večer znamení 
A co mi chcem
Kdekdo ví,že až to bude 
dámy,dámy,dámy,dál
Kdekdo ví,že dámy jsem bez mámení
Známou cestou dojdem k údolí U Skalních vrchů
zůstanem stát na půl cesty
Máme tam svůj známý kout a pak hned zase dá na další pouť
Kdekdo ví,že až to bude 
dámy,dámy,dámy,dál 
Kdekdo ví,že dámy večer znamení
Tak co mi chcem 
Kdekdo ví,že až to bude 
dámy,dámy,dámy,dál
Kdekdo ví,že dámi jsem bez mámení
Dávnou pravdu znám a taky dobře vím
Každá loď jednou zakotví 
Přístav objeví a dál může plout
Jenž když vítr bude do plachet dout
Dál věčně věků dál 
Nezná pak Golfský proud 
Kdekdo ví,že až to bude 
dámy,dámy,dámy,dál 
Kdekdo ví,že dámy večer znamení 
Tak co mi chcem 
Kdekdo ví,že až to bude 
dámy,dámy,dámy,dál 
Kdekdo ví,že dámy jsem bez mámení
Kdekdo ví,kdekdo ví 
Kdekdo ví,kdo ví
Kdekdo ví,kdekdo ví

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

